G
RU
N
ER
VEDOTEC B.V.  www.vedotec.nl  info@vedotec.nl  +31(0)88-8336800
ACTUATOR VOOR LUCHTAPPLICATIE ZONDER VEERTERUGGANG
363 | 363C
De 363 en 363C zijn luchtklepaandrijvingen

363 serieAfmeting 363 (C) serie
Typenummer Kracht Opp.
luchtklep
Hulp-
contact Stuursignaal Ingangs-
weerstand
Terug-
koppeling
Spanning
VAC/DC
Product-
groep
Artikel-
nummer
363-024-20 20 Nm 4 m² Nee 2/3-punts 19...29 7300 73001450
363-024-20-S2 20 Nm 4 m² Ja 2 x W 2/3-punts 19...29 7300 73001460
363-230-20 20 Nm 4 m² Nee 2/3-punts 85...265 7300 73001470
363-230-20-S2 20 Nm 4 m² Ja 2 x W 2/3-punts 85...265 7300 73001480
363C-024-20 20 Nm 4 m² Nee 0(2)-10V / 0(4)-20mA Ri>100kΩ 0(2)...10V 19...29 7300 73001490
363C-024-20-S2 20 Nm 4 m² Ja 2 x W 0(2)-10V / 0(4)-20mA Ri>100kΩ 0(2)...10V 19...29 7300 73001500
363-024-30 30 Nm 6 m² Nee 2/3-punts 19...29 7300 73001510
363-024-30-S2 30 Nm 6 m² Ja 2 x W 2/3-punts 19...29 7300 73001520
363-230-30 30 Nm 6 m² Nee 2/3-punts 85...265 7300 73001530
363-230-30-S2 30 Nm 6 m² Ja 2 x W 2/3-punts 85...265 7300 73001540
363C-024-30 30 Nm 6 m² Nee 0(2)-10V / 0(4)-20mA Ri>100kΩ 0(2)...10V 19...29 7300 73001550
363C-024-30-S2 30 Nm 6 m² Ja 2 x W 0(2)-10V / 0(4)-20mA Ri>100kΩ 0(2)...10V 19...29 7300 73001560
363-024-40 40 Nm 8 m² Nee 2/3-punts 19...29 7300 73001570
363-024-40-S2 40 Nm 8 m² Ja 2 x W 2/3-punts 19...29 7300 73001580
363-230-40 40 Nm 8 m² Nee 2/3-punts 85...265 7300 73001590
363-230-40-S2 40 Nm 8 m² Ja 2 x W 2/3-punts 85...265 7300 73001600
363C-024-40 40 Nm 8 m² Nee 0(2)-10V / 0(4)-20mA Ri>100kΩ 0(2)...10V 19...29 7300 73001610
363C-024-40-S2 40 Nm 8 m² Ja 2 x W 0(2)-10V / 0(4)-20mA Ri>100kΩ 0(2)...10V 19...29 7300 73001620
Aansluitingen 363 serie